
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb
dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku

ČI. I.
Smluvní strany

Poskytovatel:

Název: Přátelé dětí z.s.
Se sídlem: Menšíkova 1154, Prachatice
Zastoupený: Alena Ondřichová
IČ: 40742563
DIČ: CZ40742563
Bankovní spojení: 1768089/0300
společnostje zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých
Buděiovicích spisová značku L474
Místo ubytování: LT Nová Pec
dále jen poskytovatel

a

Objednatel:

Název:

Se sídlem:
:Č':toupený:

DIČ:
Bankovní spojení:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, VeleŠín,
U Hřiště 527
U Hřiště 527, 382 32 Velešín
Ing. Be. Milan Timko, ředitel školy
00583855
CZ00583855
212863035/0600, MONETA Money Bank

dále jen objednatel
(objednatel a poskytovatel dále společně i jako ,,účastníci smlouvy" nebo ,,smluvní strany")

ČI. II.
Úvodní ustanovení

l) Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakáZky na
dodávky vyhlášené kupujícím, jako veřejným zadavatelem dle § 4 odst. l písm. d) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném mění (dále jen ,,Zákon" nebo
,,ZZVZ"), pod názvem ,,Ubytování při LVVK 2024 pro SOŠ SE Velešín", (dále jen ,,veřejná
zakázka"), dle kterých byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější. Neobsahuje-li
tato smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti stran podle nabídky
prodávajícího a zadávacích podmínek veřejné zakáZky.

ČI. III.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je zabeu)ečení ubytování a stravování (dále i jen jako ,,předmět
služby"), a to v termínech, počtech a rozsahu stanoveném v Příloze č. l této smlouvy.

2) Poskytovatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele
uvedenými v ČI. II. této smlouvy.

Strana 1z 3



ČI. IV.
Cena za služby a platební podmínky

l) Cena za sjednané služby činí:

Celková cena bez DPH: 293.280,00 KČ

DPH (O %)* 0,00 Kč

Celková cena VČ. DPH: 293.280,00 KČ
* Poskytovatel není plátce DPH.

2) Sjednaná cena je pevná a konečná. Faktura bude stanovena dle skutečného počtu
ubytovaných osob.

Cena za l osobu bez DPHlden: 520 KČ
Cena za l osobu DPH (O %)/den O KČ
Cena za 1 osobu vč. DPH/den: 520 KČ

3) Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat po kompletním uskutečnění pobytu
cenu podle reálného počtu ubytovaných osob na základě ceny uvedené v odst. 2) ČI. IV.
smlouvy.

4) Objednavatel je povinen zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby cenu, uvedenou
v příloze k této smlouvě, a to v rozsáhu skutečně poskytovaných služeb.

5) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. ,
6) Kupující se zavazuje cenu zaplatit prodávajícímu beZhotovostním převodem. Uhrada

ceny bude provedena na základě řádného daňového dokladu (faktu'y), který splňuje
veškeré zákonné požadavky.

7) Konečné vyúčtování čerpaných služeb bude Objednateli vystaveno do 5-ti pracovních
dnů od ukončení pobytu s 14-ti denní splatností. Veškeré služby budou fakturovány na
konci pobytu podle stanovených termínů.

8) Platby budou probíhat výhradně v KČ, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

ČI. V.
Práva a povinnosti poskytovatele

l) Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou
péčí.

2) Poskytovatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat.
3) Poskytovatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této

Smlouvy.

ČI. VI.
Práva a povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace.
2) Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaslat před nástupem jmenný seznam účastníků

akce (jméno, datum narození, adresa bydliště, číslo identiňkačního průkazu).
3) Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktního pracovníka pro

potřeby konzultací s pověřenými pracovníky Poskytovatele.
4) Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle ČI. III.

Strana 2 z 3



5) Objednatel odpovídá za ztráty a poškozeni inventáře a zařízení střediska zI)ůsobené
účastníky a zavazuje se k jejich finanční náhradě.

ČI. VII.
Odstoupení od smlouvy

l) Obě smluvní strany mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět nejpozději do 30 dnů před
ujednaným datem započtení ubytování. Tímto ujednáním není dotčeno právo
objednavatele na storno poplatky dle ČI. III.

2) Pokud pro daný termín ubytováni" nastanou u Objednavatele organizační nebo technické
překážky, tak je Odběratel oprávněn od této smlouvy odstoupit před nástupem, nebo po
dohodě změnit termín ubytování.

3) Pokud v daném termínu ubytování nebude v lyžařském areálu Hochficht, Rakousko
množství sněhu evidentně dostačující pro plnohodnotné lyžováni", je Odběratel
oprávněn od této smlouvy odstoupit do 3 dnů před nástupem, nebo po dohodě změnit
termín ubytování.

4) V případě, kdy dojde k jednostrannému zrušení akce pro žáky, tak může Kupující
odstoupit od smlouvy písemným Dodatkem ke smlouvě. Na základě tohoto Dodatku se
budou považovat za vypořádaná veškerá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy
o poskytování služeb a Kupující a Prodávající nebudou mít vůči sobě žádné závazky.

5) V případě yýhlášení epidemiologických opatření vydaných Vládou ČR nebo
ministerstvy CR nebo jinými oprávněnými subjekty, která by znemožnila osobní
přítomnost žáků na LVVK a s tím souvisejících aktivitách tak může Kupující odstoupit
od smlouvy písemným Dodatkem ke smlouvě. Na základě tohoto Dodatku se budou
považovat za vypořádaná veškerá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy
o poskytování služeb a Kupující a Prodávající nebudou mít vůči sobě žádné závaZky.

ČI. VIII.
ZávěreČná ustanovení

l) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetnějejích dodatků bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5) Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží

Objednatel a jedno Poskytovatel
6) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1.

V Velešíně dne 2 1. 12, 2023

Ing. Be. Milan Timko, ředitel
Střední odborná škola strojní a elektrotechnickZ
Velešín, U Hřiště 527

V Prachaticích

Alena Ondřichová, Přátelé dětí z.s.

Strana 3 z 3



Zadavatel: Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527

Společné požadavky na ubytování a stravování:
Zadavatel má zájem o ubytování ve třech různých terminech uvedených níže. Není možné částečné plněni, ale dodavatel musí nabídnout ubytování ve
všech třech termínech. Každého terminu se účastní jiná skupina žáků a pedagogů, ale pro všechny tři terminy jsou společné požadavky shodné.

Požadavky na lokaci:
- Z místa ubytováni je dojezdová vzdálenost autobusem max. 50 km do Skiareálu Hochficht, Rakousko (Skigebiet Hochficht, Republik Ôsterreich).
- Obchod s potravinami v dosahu ubytováni (max. 5 km).

Požadavky na ubytováni:
- Každý termín představuje ubytování na 4 noci.
- Nástup na ubytováni 1. den termínu v 17:00, ukončení ubytování poslední den terminu v 9:00, v ostatní dny termínu odjezd 9:00 a příjezd 17:00.
- Ubytováni pro 50 žáků.
- Ubytováni pro pedagogický dozor odděleně od žáků v min. 2 pokojích -4 osoby.
- Ubytování v pokojích s vlastním sociálním zařízenÍm (WC, sprcha).
- Ubytování v pokojích s kapacitou max. 4 osoby na pokoj.
- TV na pokoji.
- Sušáky na prádlo k dispozici.
- Společenská místnost s TV denně k dispozici ve večerních hodinách (19 - 21 hodin).

Stránka 1 z 2



Požadavky na zajištění stravováni:
- Stravování formou polopenze (snídaně, večeře).
- Snídaně a večeře bufetovým způsobem.
- Teplé večeře.
- Možnost zakoupení obědového balíčku.
- Teplé nápoje neomezeně do vlastních nádob jsou zahrnuty v ceně (součást plněni zakázky).

Ostatní požadavky:
- Úschovna lyží v místě ubytování zahrnuta v ceně (součást plnění zakázky).
- Parkování pro autobus v místě ubytování zahrnuto v ceně (součást plnění zakázky).

Nabízená služba splňuje
cisĺo položky Termin ubytovani Kapacita ubytovani Cena v Kc bez DPH

požadavky na ubytovani
1 5.2.2024 - 9.2.2024 50 žáků ano 93 600,00 KČ
2 5.2.2024 - 9.2.2024 4 učitelé ano 4 160,00 KČ
3 19.2.2024 - 23.2.2024 50 žáků ano 93 600,00 kč
4 19.2.2024 - 23.2.2024 4 učitelé ano 4 160,00 KČ
5 26.2.2024 - 1.3.2024 50 žáků ano 93 600,00 Kč
6 26.2.2024 - 1.3.2024 4 učitelé ano 4 160,00 KČ

Celkem v KČ bez DPH 293 280,00 KČ

Stránka 2 z 2


